

Årsredovisning för Stormkungen AB

556978-3532

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Lundström
Styrelseledamot

2024-09-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stormkungen AB, 556978-3532, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2014. Bolaget skall bedriva tatueringerverksamhet, försäljning av tatueringspapper, uthyrning av lokal och ateljéplatser, konstnärlig verksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget startades 2014-07-08. Verksamheten har tidigare drivits som enskild firma. Företaget har säte i göteborg.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	504 546	703 021	700 120	649 057
Resultat efter finansiella poster	-76 314	62 216	-74 443	-78 780
Soliditet %	15	22	14,7	19,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har sjunkit av framför allt två anledningar. Dels genomgår tatueringsbranschen ett stålbad till följd av överetablering och ekonomiska effekter av covid samt den rådande lågkonjunkturen. Det drabbar företaget, dels som försäljare av material till andra tatuereare, men även till viss del som tatuereare. Utöver det har bolagets enda ägare och aktiva i Stormkungen AB, utbildat sig under året vilket inneburit att mindre tid lagts på verksamheten under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	85 670	62 216
Balanseras i ny räkning		62 216	-62 216
Årets resultat			-76 314
Belopp vid årets utgång	50 000	147 886	-76 314

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	147 886
Årets resultat	-76 314
Summa	71 572
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	71 572
Summa	71 572

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		504 546	703 021
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		504 546	703 021
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-192 423	-260 785
Övriga externa kostnader		-280 315	-282 776
Personalkostnader		-40 836	-29 337
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 681	-67 680
Övriga rörelsekostnader		-1	0
Summa rörelsekostnader		-581 256	-640 578
Rörelseresultat		-76 710	62 443
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		445	165
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49	-392
Summa finansiella poster		396	-227
Resultat efter finansiella poster		-76 314	62 216
Resultat före skatt		-76 314	62 216
Årets resultat		-76 314	62 216

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	698 760	766 441
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		698 760	766 441
Summa anläggningstillgångar		698 760	766 441
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 307	18 250
Övriga fordringar		27 927	29 204
Summa kortfristiga fordringar		31 234	47 454
Kassa och bank			
Kassa och bank		81 335	84 243
Summa kassa och bank		81 335	84 243
Summa omsättningstillgångar		112 569	131 697
SUMMA TILLGÅNGAR		811 329	898 138

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		147 886	85 670
Årets resultat		-76 314	62 216
Summa fritt eget kapital		71 572	147 886
Summa eget kapital		121 572	197 886
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		30 780	24 554
Övriga skulder		651 477	668 198
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 500
Summa kortfristiga skulder		689 757	700 252
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		811 329	898 138

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	20

Not 2 Byggnader och mark

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 353 605	1 353 605
Utgående anskaffningsvärden	1 353 605	1 353 605
Ingående avskrivningar	-587 164	-519 484
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-67 681	-67 680
Utgående avskrivningar	-654 845	-587 164
Redovisat värde	698 760	766 441

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	100 188	100 188
Utgående anskaffningsvärden	100 188	100 188
Ingående avskrivningar	-100 188	-100 188
Utgående avskrivningar	-100 188	-100 188
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Göteborg

Erik Lundström
Erik Lundström
Styrelseledamot

2024-09-12
Datum